
Dødnıøk č. 1 

ke Smlouvě 0 dílo na servis výtahů č. S - 1480 
č. Smlouvy: DS202001216 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník ve Znění pozdějších 
předpisů 

č.Døflnıı‹nz D52[]Z2 I112Bl 

I. Smluvní Strany 

ohjeanaťøı; STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

Zastoupené: panem lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: panem Ing. Zbyňkem Karbanem, náměstkem primátora pro 

ekonomiku a majetkovou správu 
ve věcech technických: paní referentem oddělení technické správy 

budov 
IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.0. 
se sídlem: Kralická 79/ 1 1, 460 07 Liberec VII-Homí Růžodol 
zastoupený: Jiřím Krausem, jednatelem 
IČ; 61328952 
DIČ; CZ61328952 
bankovní spojení: 

zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová Zn. C 7273 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

II. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2020 Smlouvu O dílo na servis výtahů č. DS202001216 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění pravidelného servisu na výtazích 
objednatele uvedených v čl. 7 Smlouvy. 

1



III. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je změna ceny za dílo na základě 
žádosti zhotovitele ze dne 4. 3. 2022, a to Z důvodu nárůstu inflace. Žádost zhotovitele tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

U výtahů v objektech Borový Vrch 1031 a Borový Vrch 1032 se tímto dodatkem mění 
rozsah poskytovaných služeb, a to pouze na provádění odborných zkoušek, a tím se mění i 

výše paušální ceny. 

Dále tímto dodatkem dochází k rozšíření poskytovaných služeb O Výtah v bytovém domě 
Seniorů 1208. 
Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební práce, dodávky 
a služby. 

IV. Cena za dílo 
Smluvní Strany se dohodly, v souladu S ustanovením čl. 2 odst. 2.4. Smlouvy, na základě 
žádosti zhotovitele ze dne 4. 3. 2022, na zvýšení paušální ceny Za dílo O meziroční index 
spotřebitelských cen. 

Měsíční paušální ceny uvedené v čl. 7 Smlouvy za servisy jednotlivých výtahů se zvyšují 
O 3,8 % a nově se stanoví cena za servis výtahu v bytovém domě Seniorů 1208 takto: 

Misıø (øhjøkı) 
Výrobní 
číslo 

výtahu 

Cyklus Měsíční paušální 
OP cena navýšená 

(měsíc) bez DPH 
Borový Vrch 1031 218-074/L OZ 103,80 
Borový Vrch 1032 218-075/L OZ 103,80 
Nad Sokolovnou 616 217-009/L 1x3 792,67 
Nad Sokolovnou 616 217-010/L 1x3 813,86 
Česká 617 217-011/L 1x3 792,67 
Česká 617 217-012/L 1x3 792,67 
Krejčího 1 173/5A 28-018/L 1x3 951,64 
Krej čího 1 173/5 28-019/L 1x3 972,83 
Krejčího 1 174/7A 28-020/L 1x3 951,64 
Knzjčihø 1174/7 28-021/L 1x3 962,24 
Krejčího 1 175/9A 28-022/L 1x3 866,85 
Krejčího 1175/9 28-023/L 1x3 866,85 
Krejčího 1178/15 28-024/L 1x3 866,85 
Krejčího 1177/13 28-025/L 1x3 866,85 
Krejčího 1177/13 28-026/L 1x3 866,85 
Krcjčího 1 172/3 28-027/L 1x3 962,24 
Krejčího 1 172/3A 28-028/L 1x3 962,24

2



Krejčího 1176/11 28-029/L 1x3 866,85 
Krejčího 1176/11 28-030/L 1x3 866,85 
Krajní 1575/2 25-103/L 1x3 951,64 
Krajní 1576/4 25-104/L 1x3 951,64 
Krajní 1577/6 25-139/L 1x3 951,64 
Krajní 1578/8 25-105/L 1x3 951,64 
Krajní 1579/10 25-106/L 1x3 951,64 
Krajní 1580/12 25-107/L IX3 951,64 
Burianova 1070 20-023/L 1x3 994,03 
Burianová 1070 20-024/L 1x3 994,03 
Burianova 1071 20-025/L 1x3 994,03 
Burianova 1071 20-026/L 1x3 994,03 
Burianova 969 27-197/H 1X3 951,64 
Burianova 969 27-198/H 1x3 951,64 
Seniorů 1208 221-058/L 1 X 3 860,00 

27679,50 

Měsíční paušální cena za provádění odbomých zkoušek na výtazích Borový Vrch 1031 
a 1032 se Z důvodu snížení rozsahu plnění snižuje na částku 103,80 Kč měsíčně bez DPH. 
Včl. 2 odst.2.1. Smlouvy se mění celková smluvní paušální čtvrtletní cena na částku 
83 038,50 Kč bez DPH. Tato změna ceny je účinná od 3. kalendářního čtvrtletí r. 2022, kdy 
ve smyslu smlouvy je zhotovitel oprávněn fakturovat ke konci kalendářního čtvrtletí. 

V. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirmy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, Že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.



V Liberci dne 
1 7 UB 

VI. Závěrečná ustanovení A 

Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, s
nemění, zůstávají nadále V platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění V registru smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že se seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl Sjednán V tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek se Vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou Vyhotoveních. 

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením Rady města Liberec č. 721/2022 ze dne 
19. 7. 2022. 

Příloha: Žádost zhotovitele Ze dne 4. 3. 2022 

- ` 2022 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Jiří Kraus Zbyněk arbanim 

jednatel náměstek primátora 

4


